第四十卷 第二十三期 中華民國一一三年二月二日出版  Feb.02  Vol.40  No.23

宜蘭長照專車計畫 攝影花絮

板橋北區扶輪社
第二Ｏ六六次例會會議記錄

一、 時間：民國一一三年一月二十六日

（星期五）下午一時

二、地點：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77

號 14 樓會議室(勝輝都匯中心大樓)

三、出席：郭博德、陳錦成、李老丁、孫國勝

劉阿國、鄭明煌、陳木振、陳春長

詹益彰、葉濬承、黃耀煌、林榮發

林孔亮、黃木發、廖桂嶸、林炳煌

林正彥、王英烱、劉朝銘

四、免記出席：黃木發、陳錦成、連志謙

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：黃耀煌            記錄：詹益彰

九、會議開始：社員人數五十四名，出席人數

十九名，已達法定人數，主席

依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎中華扶輪冠名獎學金受獎生-鄭明君與劉展

宏同學參加例會。

2.今天適逢尾牙，感謝秘書細心準備應景的刈包

餐點，最近天候寒冷，請大家注意保暖。

3. 112 年 12 月收支帳表，詳如第二十二期社刊，

請大家參考。

聯誼活動：

1.歡迎台灣科技大學機械工程材料所劉展宏同學。

2. 歡迎國立嘉義大學行銷管理所鄭明君同學。

秘書報告：

1.下週 1/30(二)弘道基金-弱勢長者送年菜活動，上

午十點在捷運新北投站集合，活動預計九十分

鐘，請 PP 社友踴躍參加。

2.下週 2/1(四)宜蘭長照專車捐贈計畫拍攝活動，邀

請全體社友踴躍投入。

3.下週例會將統一發放三十八屆溢繳款，請全體社

友踴躍出席。

4.春旅訂金每人五千元，請登記參加的 PP 社友盡

快繳納。

5.【社長當選人晚宴】定於三月三十一日星期日晚

間 6:00 假新莊翰品酒店二樓萌發廳舉行，請全

體社友寶眷預留行程參加。。

糾察報告：

代理糾察 Levine 報告，在其認真和藹執行下，社

友慷慨解囊，本次捐款收入共 20,000 元整。

出席報告：

代理出席 Water 報告，社員人數五十四名，出席

人數十九名，缺席人數三十五名，上週出席率

92%。

十一、中華扶輪教育獎學生專題發表：

寒冬助老‐獨居弱勢長者年菜計畫

▲感謝 Land P.P.響應寒冬助老年菜計畫。

地區來函照登

主旨：惠請 貴社 2024-2025 年度社長當選人

伉儷、所屬分區助理總監伉儷與分區

地區副秘書伉儷，報名參加「社長當

選人訓練研討會」（PETS），請 查

照。

說明：

一、依據 R.I.規定社長當選人必須完成社長

當選人訓練研討會後始能擔任社長，請

2024-2025 年度社長當選人伉儷全程出

席，旨揭研討會相關資訊說明如下：

（一）日期：2024 年 3 月 15 日至 16 日

（星期五、六）。

（二）地點：礁溪寒沐酒店（宜蘭縣礁溪鄉

健康路 1 號）。

（三）費用：每社新台幣 7,000 元。請於 2

月 5 日（一）前報名，於 2 月 27

日前匯款，匯款完成，請填寫線上表

單回覆匯款資訊，俾便查核。

（四）為響應環保，請攜帶環保杯。

二、請 2024-2025 年度助理總監伉儷與地區

副秘書伉儷仍全程出席研 討會，免收

取報名費。

三、請 2024-2025 年度秘書當選人參加

2024 年 3 月 15 日（五）18:00 社長當

選人晚宴，免收取費用。

例會報告事項

一月二十六日

                     第二Ｏ六六次例會

一、出席報告

社員人數                     54 名

出席人數                     19 名

免記出席                      3 名

缺席人數                     35 名

   上週出席率                    96%

二、出國社友祝您一路順風：

   Building、Luke

三、至友社補出席：

四、捐款報告:

(一)紅箱收入

  累計： 1,464,900

Brian 1,000 Dental 1,000

G.T. 7,000 H.D. 1,000

Larry 3,000 Levine 2,000

Michael 1,000 Pomelo 1,000

Satuga 1,000 Sony 1,000

Water 1,000

小計：   20,000

共計：   1,484,900

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙
本週節目

二月二日

第二Ｏ六七例會

▌前社長日

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。

下週節目

二月九日

第二Ｏ六八例會

▌適逢農曆年連假，休會乙次，祝全體社

友寶眷闔家新春愉快!

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。

三月份授證友社

【板橋南區扶輪社授證 36 週年慶典】

日期：113 年 3 月 3 日(星期日)

時間：下午 5：30 註冊/6：00 開會

地點：新板希爾頓酒店宴會樓一樓

(新北市板橋區縣民大道二段 8 號)

【板橋群英扶輪社授證 13 週年慶典】

日期：113 年 3 月 10 日(星期日)

時間：下午 5：30 註冊/6：00 開會

地點：台北花園大酒店

(台北市中正區中華路二段 1 號)

【中壢北區扶輪社授證慶典】

日期：113 年 3 月 20 日(星期三)

時間：下午 5：30 註冊/6：00 開會

地點：中壢新陶芳庭園餐廳

(桃園市中壢區中大路 170 巷 19-5 號)

【三重北區扶輪社授證慶典】

日期：113 年 3 月 22 日(星期五)

時間：下午 5：30 註冊/6：00 開會

地點：台北格萊天漾大飯店

(台北市萬華區艋舺大道 101 號 15 樓)